Gerente de Frotas, a serem executados nas dependências do Instituto Chico Mendes de 
Conservação da Biodiversidade (ICMBio), conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 3.235.173,00 (três milhões, duzentos e trinta e cinco mil cento e 
setenta e três reais) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 06/11/2023 às 09h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
menor preço por grupo 

MODO DE DISPUTA: 
aberto e fechado 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
NÃO 

EDITAL 

INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE